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
Мира, 4/5 дома 36/19/8 м.кв., ре-
монт, цена 7300у.е.-182000 грн., 
Тел. 066 8957466, 097 1613111
Дешево! Р-н АТБ по Черни-
говской, 4/5 дома , пл. 31 м.кв., 
счетчики, балкон, жилая,  цена 
4000 у.е.- 112500 грн. -112500., 
Тел. 066 8957466, 097 1613111
Срочно! Марата 3/5пл 32 м. 
кв ., газ. кол., счетчики, жилая 
Цена 5000 у. е. -135000 грн. Тел. 
066 22 160 88,068 48 55 941

Срочно! Свемовская  4/5 
с/п, балкон, газ. кол, новый ка-
фель в сан. узле. Цена 4000 у. 
е -110000грнТел. 066 22 160 88, 
068 48 55 941
Срочно! Свободы 3/5 пл. 32 
м. кв. под ремонт Цена 4500 у. 
е. -112500 грн.Тел. 066 22 160 
88,068 48 55 941.Тел. 066 22 160 
88, 068 48 55 941
Ц ентр! Пл. 38 м. кв ., полный 
ремонт Цена 7300 у. е.-182000 
грн..Тел. 066 22 160 88,068 48 
55 941
Срочна! Рабочая 2/5 пл. 38 
м. кв .ремонт, с/п, б\д, счетчики 
Цена 6300 у. е. -157000 грн..Тел. 
066 22 160 88, 068 48 55 941

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Циолковского, 1/5 эт., 43,6 
кв.м, комн. разд., счет. – газ, во-
да; без ремонта. Т. 095-812-83-
91 
пгт.Воронеж, Привокзальная, 
1/2 эт., 52 кв.м, улучш. планир., 
ремонт, лодж. остекл., автон. 
отопл. Т. 096-157-06-88, 066-145-
92-03
Короленко, общ. пл. 47 кв.м, 
3/3 эт., комн. проходные,  с/у раз-
дельный, кухня 7 кв.м, балкон, 
газ. кол., все счетчики, 5500 у.е. 
– 149000 грн. Т. 095-880-41-88
Бульварная, без ремонта. Т. 
050-300-55-53
6-й Гвард. див., 3 эт., хор. 

сост. Т. 068-662-12-81
Свободы, 7, 2/2 эт., 60 кв.м, ев-
роремонт, 9000 у.е. – 243000 грн. 
Т. 066-655-18-57
Марата, 42 кв.м, без ремонта, 
балк., угловая, 1/5 эт., цена дог. 
Т. 098-849-43-97
Баумана, р-н вокзалов, со всей 
мебелью и техникой, комн. разд., 
балк. остекл., б/дв., ремонт, на-
тяжн. потолки, дополн. кладов., 
49 кв.м, 11500 у.е. – 300000 грн. 
Т. 097-709-34-23
Рабочая, 4, 3/5 эт., счетчики на 
все, неугл., тепл., светлая, без 
ремонта, цена дог. Т. 097-870-24-
86, +79292433575 Viber
Гагарина, 8, 1/2 эт., 45,6 кв.м, 
автон. отопл., сарай, погреб, 
6000 у.е. – 158000 грн. Т. 095-
944-17-98
Садовый бульвар, 50,5 кв.м, 
4/14 эт., большой балкон, 11000 
у.е. – 297000 грн. Т. 095-898-90-
22
Весенняя (Урицкого), 3/5 эт., 
52,7/27,8/7,5 кв.м, счет. газ, хо-
лодн. и гор. воду, комн. раздд., 
лодж. 2,7 кв.м, 8500 у.е. – 221000 
грн, торг. Т. 093-208-22-04

Знаменская, 3а, 42 кв.м, комн. 
разд., счет. – газ, вода; колонка, 
центр. отопл., с/у разд., неугл., 
подв. Т. 096-633-83-29
Некрасова, 5/9 эт., 48,6 кв.м, 
неугл., бойлер, счет. газ, во-
да, лодж. остекл., 12000 у.е. – 
312000 грн. Т. 097-105-79-50
Богдановка, 1 эт., инд. отопл., 
веранда 20 кв.м, сарай, два по-
греба, 46,1 кв.м, цена дог. Т. 066-
213-55-51
Заводская (м-н Капсюль), 1/3 
эт., 55,8 кв.м, газ. кол., счет., це-
на дог. Т. 096-368-03-11
Циолковского, 4/5 эт., общ. 
пл. 43,2 кв.м, комн. разд., косм. 
рем., с/п, колонка, счет. только 
на газ, 8000 у.е. – 208000 грн. Т. 
066-142-04-87
2 эт., ремонт, газ. кол., тихий 
р-н, комн. непрох., 46 кв.м, 9000 
у.е. – 234000 грн. Т. 066-607-34-
13
Студенческая, 1 эт, 44 кв.м., 
косм.ремонт, колонка, сч., 7.000 
у.е. – 182.000 грн, 095 890 19 99
Циолковского, 4/5 эт, 44 кв.м, 
сч., колонка, балкон, 8.500 у.е. – 
220.000 грн, 095 890 19 99 
Садовый бульвар, 4 эт, 50 
кв.м., балкон, жилая, сч., кла-
довка, 10.500 у.е. – 273.000 грн, 
095 890 19 99
Рабочая, 3/5 эт, 50кв.м., с/п, 
б/д, сч.газ, колонка, жилая, лод-
жия, 8.500 у.е. – 260.000 грн, 
торг, 095 890 19 99
Онуприенко, 7/9 эт, 49 кв.м., с/
пчаст.,жилая, 7.500 у.е. – 195.000 
грн,  095 890 19 99
Бульварная, 3/5 эт, 50 кв.м., 
лоджия ост, с/п част, сч, колонка, 
жилая, 8.500 у.е. – 229.500 грн, 
095 890 19 99
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 
кв.м., колонка, балкон, не угл., 
ц. 5.000 у.е.-133.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Шевченко, 4/9 эт., пл. 47/32/5,5 
кв.м., косм. рем., комн. разд., ц. 
155.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Шевченко, 3/5 эт., пл. 46/31/6 
кв.м., косм. рем., с/п окна, комн. 
разд., не угл., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Студенческая, 2/9 эт., пл. 
48/32/7,5 кв.м., ремонт, не угл., 
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
подвал, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Прорезная, 3/5 эт., 44 кв.м, с/п, 
плитка, комн. разд., бол. ванна. 
067 758 59 28, 066 351 53 97
Свемовская, 2/5 эт., 41 кв.м, 
с/п, потолки, трубы, плитка, б/
дв., комн. разд., подвал.  066 351 
53 97, 067 758 59 28
Черниговская, 1/5 эт., 48/27/6 
кв.м, колонка, неугл., 8000 у.е. – 
208000 грн. Т. 050-978-38-77
Свемовская, 2/5 эт., 42/24/6 
кв.м, неугл., балкон, жилая, под-
вал, 9000 у.е. – 234000 грн. Т. 
050-978-38-77
Срочно! Знаменская, 5/5 эт., 
45/26/6 кв.м, неугл., колонка, жи-
лая, 7500 у.е. – 195000 грн. Т. 
050-978-38-77
Маяковского, 8/9 эт., 48 кв. 
м., жилая, балк.  Ц. 7 500 у.е.-
202 000 грн. Т. 066-459-11-84
пер. Марата, 4/5 эт., 46 кв. 
м., Автономка, ремонт, не угл.,  
встр. меб. Ц. 13 500 у.е. -351 000 
грн. Т. 066-459-11-84.
Циолковского, 2/5 эт., 44 кв. 
м., новый ерорем.-никто не жил, 
встр. Меб., не угл.,  балк. Ц. 
10 500 у.е.-305 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Циолковского, 5/5 эт., 48 кв. 
м., с/пак.. балк., не угл., бр. 
Дв.. жилая. Или обмен на 
1-ком. кв. 1 эт. Ц. 5 800 у.е 
-150 000 грн. Т. 066-459-11-84
Горького, 4/5 эт., 44 кв. м., 
не угл., комн. Не прох., балк. Ц. 
7 000-182 000 грн. Т. 066-459-11-
84. 
Дешево! Р-н м-на «Ко-
ралл» 3/5 дома, общ.пл. 49м.
кв.,счетчики, газ. колонка, две-
ри новые, солнечная, цена 6800 
у.е.- 175000 грн., Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Р-н Эльдорадо, 1/5 дома , не 
угл., комнаты раздельные, счет-
чики, под ремонт, цена 6300 у.е.- 
157500 грн.,Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Р-н магазина Наука 3/5 до-
ма, комнаты раздельные, про-
сторная, светлая, счетчики, це-
на 8500 у.е.- 222700 грн ,Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Срочно! Марата пл. 45 м. 
кв. счетчики, косметический ре-
монт , газ. кол., Цена 7300 у.е. 
-182000 грн. , Тел. 066 8957466, 
097 1613111

Свободы, центр, 3/5дома,  не 
угловая, счетчики, нов. кафель, 
разностороняя, комнаты раз-
дельные, балкон, цена 7500 у.е.-
187500 грн., ., Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Срочно! Рабочая, 3/5, общ. 
пл. 48/32/9 м. кв. счетчики, чешка, 
косметический ремонт,большая 
кухня, балкон, комнаты раздель-
ные, Цена 8000 у. е. -132500 грн. 
Тел. 066 8957466, 097 1613111
Дешево! Рабочая, 2/5до-
ма, 48 м.кв., не угловая, разно-
сторонняя, отличная планиров-
ка, счетчики, под ремонт, це-
на 5500 у.е- 137500 грн.. Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Садовый бульвар 4/9 пл. 50 
м. кв, счетчики, балкон, косме-
тический ремонт. Жилая Це-
на 10500 у.е.-262500 грн.., тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Мира 5/9 пл. 50 м. кв.  с/п, б/д, 
счетчики, жилая, косметический 
ремонт цена 10900 у.е. -256000 
грн. . Тел. 066 22 160 88,068 48 
55 941
Свемовская, 2/5 пл. 44 м. кв 
с/п, б/д, новый кафель, счетчики. 
Ремонт Цена 8000 грн. -226000 
грн.Тел. 066 22 16 088,068 
48 559 41 
Марата 1/5 пл. 46 м. кв , счетчи-
ки, косметический ремонт, жилая 
Цена 7500 у.е.-187500 грн. Тел. 
066 22 16 088,068 48 559 41 
Рабочая 3/5 чешка пл 54 м. 
кв газ. кол. косметический ре-
монт. Большая кухня цена 8000 
у.е 157000 грн.Тел. 066 22 160 
88,068 48 55 941
Шевченко пл. 44 м. кв .,газ. 
кол., счетчики, косметический 
ремонт, жилая Цена 8400 у. е. 
-210000 грн.. Тел. 066 22 160 
88,068 48 55 941

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Онуприенко, 9, 7 эт., автон. 
отопл., счет. на все, с/п везде. Т. 
098-411-93-92
Свободы, 14, 3/5 эт., автон. 
отопл., без ремонта, 14000 у.е. 
– 360000 грн, торг. Т. 066-071-
80-56
Черниговская, 3/5 эт., 
62,3/44,5/5,1 кв.м, б/дв., с/п, 
комн. разд., студия с кухн., кол., 
балк. ост.,  13000 у.е. – 351000 
грн, торг. Т. 050-307-26-68, 050-
975-34-83
Привокзальная, дом старого 
типа, 1/3 эт., 69,5 кв.м, счетчики, 
без долгов, 300000 грн. Т. 097-
989-92-10, 066-705-83-21
6-й Гвард. див., 1 эт., хор. 
сост., с/у – кафель, все счетчики, 
с/п. Т. 095-138-07-06
Озерная, 39а, с ремонтом, 1/5 
эт., балкон, неугл. Т. 098-849-43-
97
Цена снижена! Грушев-
ского, 1/3 эт., 74 кв.м, неугл., 
комн. непрох., сарай прилагает-
ся. Т. 066-636-32-98
Центр, 8/9 эт., 64 кв.м. Т. 066-
689-67-15
Озерная, улучш. планир., 60 
кв.м, газ. кол., счет. газ., 5 эт., 
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
Центр, старый дом, новый без 
отделки, подведена канализ., га-
раж, сарай и беседка нов. Т. 095-
325-95-88
Садовый м-н, 72,3 кв.м, газ, 
0,06 га, улица асфальтир., рядом 
остановка, 7500 у.е. – 202500 
грн, варианты, рассрочка. Т. 066-
483-89-55
60 кв.м, газ, вода, канализ., са-
рай, гараж, 0,06 га. Т. 068-654-
09-12
Н.Северский, Рокоссовского, 
газ, вода, все коммуник., надв. 
постр., 0,06 га приват. Т. 095-
368-00-29
Срочно! Н.Северский, 
ул.Гоголя, р-н больницы, 104 
кв.м, 0,03 га, хоз. постр., гараж, 
рядом школа, маг., монастырь. Т. 
063-897-29-77
Локотки, 70 кв.м, 0,25 га, надв. 
постр., все удобства, отопл. газ, 
печка; мол. сад, цена дог. Т. 066-
702-02-97

М-н Капсюль, Ломоносова, 
полдома, газ. отопл., погр., са-
рай, гараж, зем. уч., недорого. Т. 
096-139-71-79
М-н Капсюль, Северная, 63 
кв.м, гараж, постройки, край-
ний участок, рядом остановка. Т. 
099-311-77-58
Кленовая, приват., цена дог. Т. 
067-505-72-61
Матросова, полдома, 46,7 
кв.м, газ, вода, канализ., груба, 
2 сарая, 0,06 га. Т. 050-062-16-75
Кленовая, жилой, газ, вода, 
удобства в доме, гараж, сарай, 
маршрутка рядом, улица ас-
фальтир. Т. 066-576-58-18
Садовый м-н, Первомайская, 
34, 64/56 кв.м, газ, вода, интер-
нет, сарай, гараж, цена дог. Т. 
099-669-89-97
Р-н МЖК, 80 кв.м, сост. ремон-
та, 0,7 га, газ, вода, надв. постр., 
цена дог., торг. Т. 097-143-61-86
Срочно! Садовый м-н, Ба-
кинская, 76/49,3 кв.м, сарай, 
погр., вод. отопл., цена дог. Т. 
7-39-38, 068-652-43-63
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, 
вход отдельн., газ. отопл., 0,10 
га, цена дог., или обмен на кв. Т. 
7-59-96, 095-643-88-90
Винница, 6 комнат, жил. пл. 
90 кв.м, газ, вода, газ. кол., хоз. 
постр. Т. 099-121-36-48, 099-413-
49-31
Садовый м-н (Петуховка), 91,3 
кв.м, удобства в доме, 0,08 га, 
цена дог. Т. 093-849-60-77
Р-н молзавода, 3 комн., кух-
ня, прихожая, отопл. газовое, 
вода, гараж, хоз. постр.; торг. Т. 
099-388-55-14
Очень Срочно! Бакинская, 
70 м кв., 6 соток, кирпич, все 
удобства, газ котел, камин, хоро-
ший погреб, 066 351 53 97, 067 
758 59 28
2 Сентября, 7,5 сот, газ, вода 
возле дома, 7500 у.е. – 195000 
грн, торг. Т. 066-811-47-55
Центр Шостки 90 кв.м, кир-
пичный ,газ, вода, все удобства 
в доме.Т. 066 459 11 84
Садовый (Артемовском) м-н, 
2х-эт., кирпичный с полным ре-
монтом, газ, вода, все удобства, 
земля-6 сот., кап. гараж. Т.066 
459 11 84
Дерев, 2 Сентября, 80 кв.м., 
газ, вода- в доме. Т. 066-459-11-
84.
Мазепы пл. 70 м. кв.,газ, во-
да, канализация, с/п, гараж, по-
стройки, летняя кухня Цена 
10500 у. е. -262500 грн. . Тел. 066 
22 16 088, 068 48 559 41 
Срочно! Район интерната 
земли 9 сот. Вода, канализация. 
Под застройку Цена 3500 у.е. 
-91000 грн. Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41
Чкалова, общ. пл. 75 м. кв., 
земля 9 сот. Отопление печ-
ное, вода в доме, цена 6500 у.е.-
162000 грн. Тел. 066 8957466, 
097-1613111

в селе
Ображеевка, П.Бочека, 0,15 
га, вода во дворе, гараж. Т. 099-
666-17-13
Пироговка, 2 комн., сени, кла-
довка, погр., сарай, колодец, не-
далеко от ост. поезда. Т. 4-24-55, 
096-355-84-55

Крупец, дерев., обшит «шу-
бой», 55 кв.м, вода, газ, надв. 
постр., 0,50 га, с документами. Т. 
097-105-74-23
Крупец, с удобствами. Т. 098-
857-37-89
пгт.Воронеж, кирп., 80,7 кв.м, 
лет. кухня, сарай, подв., кап. га-
раж, котел газ/дрова, своя сква-
жина 380В. Т. 095-919-34-92
Пироговка, Речной, газ в доме, 
вода. Т. 066-996-11-62
пгт.Воронеж, дерев., обл. 
кирп., 40 кв.м, с газом, колонка 
во дворе, надв. постр., цена дог. 
Т. 096-613-23-83
Ивот, возле остановки, колодец 
рядом, 0,25 га, цена договорная. 
Т. 095-116-16-18
Чаплеека, Кирова. Т. 096-628-
85-66
Дубровка, жилой, под дачу, 
3000 у.е. – 81000 грн. Т.  050-407-
76-89, 097-603-22-86
Богдановка, 7 км от города, 
центр. улице, дерев., газ, во-
да, 0,40 га, цена дог. Т. 098-
335-58-05
Богданка, 92 кв.м, 0,22 га, 
надв. постр. кап., проведено 
3-фазн. электр. Т. 067-959-37-60, 
066-777-29-25
пгт.Воронеж, 1 Травня, 0,15 
га, 50 кв.м, горячая, холодная 
вода в доме, печн. отопл. Т. 098-
835-39-76, 066-911-81-92
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
лятор; кирпич красн., бел., остат-
ки; стойки мет. 2 м; велосипед 
муж., б/у; з/ч. Т. 099-769-38-00
Банки 3 л, недорого. Т. 096-
918-31-80
Бочка 200 л железная, 350 грн. 
Т. 095-880-40-15
Бидон 40 л, б/у; бутыли 10-20 
л, 30-50 л; стеклоткань. Т. 099-
385-84-04

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Коляска (переноска в комплек-
те), бол. колеса надувн., цв. зе-
леный с желтым, 350 грн. Т. 093-
849-60-77

Велосипед подростковый 
2-колесный. Т. 066-120-19-58

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Туфли женские черные, лак., 
Италия, р. 39-40; босоножки жен. 
черный лак, Италия, р. 39-40, це-
на дог. Т. 7-73-42, 095-527-12-43
Свад. платье р. 44-46, корсет, 
шнуровка, отл. сост., в прокате 
не было, очень красивое, белое, 
с вышивкой, цена дог. Т. 097-167-
13-07, 097-167-03-58

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. с полным ремон-
том, автономка, на дом в городе. 
Т. 050-300-55-53
1-комн. кв. в р-не шк.№9, 2 эт., 
38 кв.м, автон. отопл., на 2-комн. 
кв. Т. 096-382-54-66
1-комн. кв. в центре, на 3-комн. 
кв. в том же р-не+доплата, цена 
дог. Т. 066-820-46-12
3-комн. кв. в центре, 5/5 эт., 
на 2-комн. кв. на 1 эт. без допл., 
или прод., 8000 у.е. – 208000 грн, 
срочно. Т. 6-25-20, 066-375-07-73
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., 64/40/9 кв.м, улучш. пла-
нир., газ, вода – счет., с/п, б/дв., 
на част. дом, 1+допл., или про-
дам. Т. 095-646-93-07
3-комн. кв., 5/5 эт., 50,3 кв.м, 
с/у разд., счет., косм. рем., на 
1+допл., или продается. Т. 097-
824-24-04
1-комн. кв. по ул.Свемовской, 
на 2-3-комн. кв. Т. 099-750-42-48
2-комн. приват. кв. по 
ул.Черниговской, 4/5 эт., 45,2/30 
кв.м, газ. кол., счет., с/п, подв., 
балк., клад., на ч/дом, 2-комн. 
ниже эт. или 1+1, др. город. Т. 
095-166-48-54

ÓÑËÓÃÈ
Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей + промывка канализац., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедве-
ри, решетки, двери в подъезд, 
проф. заборы, замена замков и 
др. металлоконструкции. Элек-
трика. Т. 068-924-00-86, 095-
947-87-94

Висота -2 м ширина 2 м0,5 ,5 ,

Можлива ДОСТАВКА .. УСТАНОВКА

бетонні

ÎÃÎÐÎÆ²
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ËÀÂÊÈ
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ÏÀÐÊÀÍÈ

від виробника

м. Шостка, вул. Шевченка, 49,
т. (05449) 2-30-89, 099-383-04-24067-542-27-92,

ПАМ ЯТНИКИ БЕТОННІ’
ВІД 800 грн.

ПАМ НИКИ ГРАНІТНІ’ЯТ

ÒÐÎÒÓÀÐÍÀ,

ÏËÈÒÊÀ

ÁÅÒÎÍÍ²
Ï²Ä Ñ²ÒÊÓ-ÐÀÁÈÖÞ

ÑÒÎÂÏÈ

М ясокомбінат м. Харків`

097-965-67-64
050-300-97-74

ПОСТІЙНО ДОРОГО ЗАКУПОВУЄ

Вивіз худоби живцем

066-105-74-53
098-005-92-32

Тел.(Павло): Тел.(Костянтин):

Лошат вагою гпонад 2 0 к0

Корів, биків, телиць. Коней.
Вагою г живої вагипонад 2 0 к5

КУПЛЮ

æèâîþ âàãîþ

×ÅÐÅ• ÂÀÃÈ

050-504-29-55, 097-801-68-70

КОНЕЙ - до 25 грн/кг
КОРОВИ, БИЧКИ

(Микола)

ВРХ
від 20
до 26
грн./кг

- за домовленістю

ПРОДАЄТЬСЯ

антикварне
піаніно

Німеччина «Лейпциг»
(1901 р.в.,

горіх-слонова кість)

Доступна ціна.

Т. 098-034-01-41
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Утепление фасадов, де-
монтаж стен, бетонные, кро-
вельные, сварочные, малярные 
работы; сантехник, электрика, 
спил деревьев; покраска крыш, 
уст. заборов и др. Т. 099-611-79-
98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедве-
ри, профилированные заборы, 
оградки, решетки. Выезд. Т. 066-
252-93-69
Выполним кровельные ра-
боты, ремонт домов, покраска 
крыш, подсобные  и другие ра-
боты. Т. 050-142-77-92, 097-872-
29-30
Плитка (любая сложность), 
сантехника (трубы, счетчики и 
т.д.), штукатурка, шпатлевка, 
гипсокартон, линолеум, пластик, 
откосы, багеты, ламинат. Т. 097-
173-26-36, 050-183-79-82
Оцифровка видеокассет. Т. 
066-604-04-55
Установка видеонаблюдения, 
СКУД, охранной сигнализ., под-
бор оборудования, удаленный 
доступ. Т. 099-742-45-68, 067-
906-56-62
Ремонт под ключ – квартиры, 
дома, ванные комнаты; автоном-
ное отопление, теплые полы. Т. 
068-957-65-05, 050-845-20-63

Шпатлевка стен, потолков, от-
косов; выравнивание, поклейка 
багетов, обоев. Т. 095-518-00-89
Перетяжка и ремонт мягкой 
мебели. Замена: ткани, пороло-
на, пружинных блоков. Выбор 
ткани. Т. 068-308-65-19, 066-530-
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
города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. 
со всеми удобствами, по 
ул.Прорезной. Т. 066-483-89-42
2-комн. кв. по ул.Бульварной, 
без ремонта, на длит. срок. Т. 
050-300-55-53
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 10а, на длит. срок, 3 эт., 
цена дог. Т. 066-514-87-21, 068-
727-71-06
Офисные помещения в цен-
тре города, ул.Институтская, 
14, СТО «Радиал». Т. 050-301-
26-98
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, с удобствами. Т. 097-
167-07-75
1-2-3-комн. кв. на длитель-
ный срок, евроремонт, ме-
бель, бытовая техника, гара-
жи, стоянка. Т. 050-301-26-98
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, колонка, автостойка рядом, 
ремонт. Т. 066-466-68-39
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 7, отдельный вход, 
част. с мебелью, на длит. срок, 
за квартплату. Т. 095-195-97-21
Комната в общежитии по 
ул.Озерной, оплата коммун. 
услуг. Т. 098-747-78-12
1-комн. кв. по ул.Березовая 
роща, 28. Т. 068-160-55-51
Магазин по ул.Шевченко, 6, 40 
кв.м, рядом с продуктовым рын-
ком, с автономкой. Т. 068-193-
00-16
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт., на длит. 
срок, или продается. Т. 095-887-
64-20
3-комн. кв. на длит. срок, ме-
бель частично. Т. 063-614-24-50
1-комн. кв. по ул.Свемовской 
(Дзержинского), 4, с мебелью, 
цена дог. Т. 066-352-56-69
2-комн. кв. по ул.Свободы, 33, 
3 эт., 42 кв.м, с мебелью, ТВ, без 
быт. техники; рамы нов., балк. 
остекл., с/у разд.; на длит. срок; 
предоплата – пара месяцев. Т. 
068-785-19-30
1-комн. кв. в центре, 3 эт. Т. 
066-312-57-50

1-комн. кв. по ул.Свемовской, 
4, с мебелью, цена дог. Т. 066-
352-56-69
Магазин по ул.Короленко, 30 
кв.м, индивидуальное эл. ото-
пление. Т. 066-440-10-04
1-комн. кв. по ул.Свемовской, 
8б, 4 эт., на длит. срок. Т. 050-
885-19-67
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 2 эт., 13,7 кв.м, 
балк., част. мебель; косм. рем., 
или прод., недорого. Т. 098-598-
55-45
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского (Луначарского), 
мебель част., одинокому мужчи-
не, без в/п; или продам. Т. 066-
979-54-52, 098-276-07-01
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 600 кв.м под склад или произ-
водство, склад-магазин, склады 
с рампой, тёплые склады. Фор-
ма оплаты любая. 050-274-25-
34, 067-542-24-20.
Возьму 2-х студентов мед. учи-
лища на квартиру. Т. 098-773-23-
71
Комната в общежитии, м-н 
Капсюль, мебель, холодильник. 
Т. 098-849-63-96
3-комн. кв. в центре, уютная, 
светлая; мебель частично, пли-
та, холодильн., стир., колонка, 
2500+счетчики. Т. 095-371-34-97

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель Газели, тракторист, 
бензопильщик, подсобные рабо-
чие. Иногородним предоставля-
ется жилье. Т. 067-542-23-13
Для работы на СТО – автосле-
сарь; электрик; шиномонтаж-
ник. Т. 067-542-18-25
Робота в Черкаській області, 
м.Канів на комплексі по перероб-
ці бройлерів. Вахта. З/пл. 7500-
8500 грн. Безкоштовний гуртожи-
ток. Т. 050-312-98-34, 050-324-
38-99
Учитель начальных классов д/
подготовки домашних заданий 
(занятие на доме у ребенка). Т. 
099-743-35-93

Приглашаем на работу ме-
неджеров. Работа в офисе в те-
лефонном режиме. Гр. р. 9-17 
пн-пт. З/пл. 4200 ставка+%. 
Треб.: владение ПК, грамот-
ность. Т. 067-224-48-86, 050-382-
30-01
Работа в Польше, Чехии, Гер-
мании, Швеции, Израиле. Офор-
мление и проезд на наш счет. З/
пл. 20000-90000 грн. Сопрово-
ждение на время работы за ру-
бежом. Лиц. АВ№580561, выд. 
11.01.2012 г. Т. 066-585-90-90, 
068-585-90-90, 063-585-90-90
Рабочие на заготовку дров. Т. 
099-194-40-30, 098-259-42-20
Организации на постоянную 
работу – пилорамщики, станоч-
ники деревообрабатывающе-
го оборудования, заточник. З/
пл стабильная, без задержек. Т. 
050-945-70-42
Работник на шиномонтаж в 
пгт.Воронеж, с опытом работы. 
Т. 099-418-51-95
Мастер по ремонту обуви или 
обучу и трудоустрою. Т. 066-857-
32-28, 098-569-57-39

Водитель для работы в так-
си. Т. 050-039-92-50, 096-584-
74-76
Предлагаем работу в мага-
зине стройматериалов. Т. 067-
140-64-94
Подсобный рабочий. Т. 067-
540-56-36
На постоянную работу в 
г.Шостка – рабочие строитель-
ных специальностей. Т. 098-370-
32-11
Потрібні охоронці. Вахта. 
Київ. Робота постійна. Житло 
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